济源职业技术学院A1教学楼教室教学设备采购

项目（包二：A1教学楼教室多媒体设备）

政府采购合同

项目编号： JGZJ-采购-2024328

甲方（采购人）：济源职业技术学院

乙方（中标人）：四川长虹教育科技有限公司

2

济源职业技术学院A1教学楼教室教学设备采购项目

（包二：A1教学楼教室多媒体设备）采购合同

甲方：济源职业技术学院

乙方：四川长虹教育科技有限公司

甲乙双方根据“济源职业技术学院A1教学楼教室教学设备采购项目（包二：

A1教学楼教室多媒体设备）”招标文件、乙方投标文件及中标通知书，依据《中

华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等有关法律法规规定，

就乙方向甲方提供中标设备及安装调试事宜，本着平等自愿的原则，经双方协商

达成一致，签订本合同，以明确双方的权利和义务，确保双方共同执行。

一、设备清单

序号 设备名称 品牌、型号 单位 数量
含税单价

（元）

含税合计

（元）

1
无尘黑板2（配98智慧

黑板）
wicue、W6523B 套 30 12700.00 381000.00

2 智慧黑板2 seewo、BF98EA 套 30 46300.00 1389000.00

3 多媒体网络中控 WISE、C7(屏体：P550) 套 30 8540.00 256200.00

4
数字红外无线教学扩

声系统1

TAIDEN、数字红外无线教学扩声

系统主机：TES-5600BX2/30、数

字红外接收器：TES-5600RN/30、

壁挂式音箱：HPA-2240_W、数字

红外无线麦克风：TES-5604N_W

套 30 5500.00 165000.00

5 无线智能协作终端1 睿浩、WD-2000 套 30 1260.00 37800.00

6 电子班牌 seewo、SK07B 台 30 3900.00 117000.00

7 智能门锁 PaintFuture 绘梦未来、PF-A02 台 30 1680.00 50400.00

8 电源时序器 KOER、K108 台 30 1430.00 42900.00

3

9 多功能讲桌 富可士、S600 台 30 3960.00 118800.00

10 液晶显示终端 天宫之印、AXS24BC1 台 30 1100.00 33000.00

11 键鼠套装 罗技、MK295 套 30 180.00 5400.00

12 协作终端集控软件 睿浩、WS-2000 套 30 120.00 3600.00

13 云桌面系统
噢易云、噢易分布式桌面云系统

V2.0
套 30 700.00 21000.00

14
设备安装调试及线材

辅材
CHANGHONG 长虹、国标 项 30 1500.00 45000.00

总计 大写：贰佰陆拾陆万陆仟壹佰元整 小写：2666100.00元

二、设备的交付、安装调试

1.交货时间：合同签订后 60 日历日内交货并调试完成；

2.交货地点：济源职业技术学院；

3.甲方应在设备到达指定地点前两日内，提供符合安装条件的场地；

4.设备安装工程中所需设备与材料需经甲方验收后，方可进场施工；

5.乙方负责设备、软件安装调试，并承担设备、软件安装调试的所有附件和

材料（含室内的各类管线）；且应留足甲方首次单独调试和验收所用材料；

6.乙方应向甲方一次性提交设备的使用说明书、合格证书及相关材料；

7.乙方应免费对甲方至少三名人员进行培训，使甲方三名人员均能够熟练掌

握该批设备和软件的操作使用、故障诊断与排查、系统维护等相关技术，并能够

判断和解决设备的一般故障；

8.乙方在安装调试设备时，应严格执行施工规范、安全操作规程、防火安全

规定、环境保护规定，如出现安全事故由乙方负全责；乙方应指派一名安全员全

面负责供货期间的安全工作。安全员姓名： 林加良 ；身份证号：

410922198706243830 ；联系电话：18538713966。

4

9.乙方应遵守国家或地方政府及甲方有关部门对施工现场管理的规定，妥善

保护好施工现场周围建筑物、设备管线、名木不受损坏。做好施工现场保卫和垃圾

消纳等工作；

10.乙方在施工中未经甲方同意，不得随意拆改原建筑物结构及各种设备管线

。

三、设备验收

1. 乙方提供的设备、软件与附件必需为最新生产的原装正品，各项指标符合

国家检测标准和出厂标准，合同中未列明的，以满足设备正常使用和乙方响应文

件承诺为准；

2.乙方提供的产品不符合规定或质量不合格，由乙方负责更换，并承担换货

发生的一切费用。乙方不能更换的，按不能交货处理；

3. 甲方对设备规格型号及软件有异议的应在全部货物安装后十个工作日内

以书面形式向乙方提出；

4.乙方应保证所提供的设备和软件不侵犯第三方专利权、商标权、著作权、

版权或其他直接产权，若侵犯了第三方上述权利，并导致第三方追究甲方责任，

甲方受到的一切损失，应由乙方承担；

5.乙方履约完成并提交验收申请后七个工作日内，甲方按国家相关标准和招

投标相关文件自行组织有关专业人员进行验收。验收合格后由甲方签署验收证明

文件。如产生异议，可在项目验收（完毕）后三个工作日内由第三方重新进行验

收或以书面形式通知乙方；

6.验收内容为仪器设备和软件的数量、质量、运行情况和人员培训情况。

四、合同总金额及付款方式

1.合同总金额：人民币 贰佰陆拾陆万陆仟壹佰元整 ，￥ 2666100.00 元。

2.合同价为济源职业技术学院的交货价，含设备的供货、安装、调试、环境

建设、 培训、售后服务、垃圾外运等一切费用。该价在合同履行期间固定不变

。

3. 甲乙双方采用人民币转账方式结算。乙方开具以济源职业技术学院为客户

名称的发票。

5

4.付款方式：合同签订后预付合同金额的 50%，在支付预付款之前，供应商

提供预付款等额的保函，剩余合同金额在项目验收合格后一年内付清。

5.乙方银行账户信息：

开户名称：四川长虹教育科技有限公司

开户银行：中国工商银行股份有限公司绵阳高新技术产业开发支行

开户账号：2308414109100086847

五、质量保证、保修条款及售后服务

1.严格按照招标文件要求和投标文件承诺，质保时间。凡系统出现故障，1小

时内响应，2小时内到达现场（视情况定），12 小时内解决问题，24 小时如不能

及时解决问题，乙方为甲方提供备机服务，直到原设备修复。

质保期外，免费上门服务。凡系统出现故障，1 时内响应，6 小时内到达现

场并解决问题。对于硬件方面的故障，派专业工程师现场维修，如需更换零配件

，只收取零配件费用；对于软件方面的故障，现场处理，终身免费维护。

2. 乙方应向甲方免费提供7×24 小时电话服务，内容包括：对于乙方所有产

品的技 术问题的解答；对于乙方所有产品的市场信息的咨询；对于乙方所有产品

的升级与修补 的咨询；对于乙方公司客户服务流程及商务流程的咨询。

乙方售后服务电话： 18538713966 ；联系人 林加良 ；地址： 河南省郑

州市管城回族区紫荆山南路方圆创世A座1916室 ；

3.质保期（服务期限）： 自安装完毕验收合格之日起3年质保。

六、权利及义务

1. 甲方在验收时对不符合招标文件要求和投标文件承诺的产品有权拒绝接收

，并追究违约责任；

2. 甲方有义务在合同规定期限内协助履行付款；

3. 甲方有义务对乙方的技术及商业秘密予以保密；

4. 乙方有权利按照合同要求及时支付相应合同款项；

5.乙方有义务按照询比采购文件要求和响应文件承诺提供良好服务。

七、违约责任

1. 甲乙双方均应遵守本合同，如有违约，将赔偿因违约给对方造成的经济损

失，并向对方支付合同总额20%的违约金；

6

2.若因乙方原因导致逾期交货，从逾期之日起每个工作日按本合同总价2‰
的数额

向甲方支付违约金；逾期二十个工作日以上的，甲方有权终止合同，乙方除向甲

方支付本合同总价20%的违约金外，由此造成甲方的经济损失由乙方承担；

3. 甲方如果无正常理由拒绝收货，按甲方违约处理；

4.乙方若不按合同履行服务承诺，每出现一次违约情况，应向甲方支付赔偿

金人民 币500 元（伍佰元）。三次以上违约，乙方将承担甲方为维修服务所产生

的所有费用，

并取消乙方今后五年参与甲方设备招投标的资格；

5. 甲方严格遵循本合同中各软件使用许可使用本软件,不可对软件产品进

行解密或将产品交给他人解密；

6. 甲方不得将本合同下的软件产品有偿或者无偿的转让给第三方使用；

7. 因不可抗力造成违约，甲乙双方再另行协商解决。

八、争议及解决办法

双方本着友好合作的态度，对合同履行过程中发生的违约行为及时进行协商

解决，但仪器设备及软件的技术参数不得低于询比采购文件要求和响应文件承诺

，如不能协商解决则可以向合同签订地人民法院诉讼，相关费用由过错方支付。

九、合同生效及其它

1. 乙方提供的产品的技术规格符合企业标准及招标技术要求；如有偏差以招

标文件、投标文件、合同三文件技术指标最高高于正偏差为准；

2.合同所有附件均为合同的有效组成部分，与合同具有同等的法律效力；

3.本合同经双方代表签字或盖章后生效。本合同共6页，一式 陆 份，甲方

三份，乙方三份，每一份具有同等的法律效力；

4.本合同未尽事宜，甲乙双方可签订补充协议，与本合同具有同等法律效力。

甲方（盖章）：济源职业技术学院 乙方（盖章）：四川长虹教育科技
有限公司

甲方代表（签字或盖章）： 乙方代表（签字或盖章）：

地址：济源市济源大道中段 88 号 地址：四川省绵阳市经开区贾家
店街89号

7

2024 年 12 月 17 日

	济源职业技术学院A1教学楼教室教学设备采购项目（包二：A1教学楼教室多媒体设备）采购合同

		2024-12-18T11:10:33+0800
	location
	reason

		2024-12-18T11:10:51+0800
	location
	reason

		2024-12-18T11:26:02+0800
	location
	reason

		2024-12-18T11:26:21+0800
	location
	reason